АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с&З Ш'Ь/ШШгЯ' 2014 г.
г —}

О признании утратившим силу постановления администраций города Рязани
от 20.06.2012 № 3143 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов в рамках

реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение
жильем молодых семей на 2011 - 2015 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 10.07.2013 № 189

«О государственных программах Рязанской области», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 20.06.2012 № 3143 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов в рамках реализации
долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011 - 2015 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Л.А. Крохалеву.

Глава администрации /  - __ ______^  В.Е.Артемов